Diário   Oficial Página 118   Segunda-Feira, 22 de Julho de 2019 Nº 27550

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1102519:118>

 AVISO DE RESULTADO DO LEILÃO  Nº001/2019

OBJETO: Alienação de bens móveis inservíveis - Maior Preço por Lote

A Comissão Permanente de Licitação,  da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, torna-se público aos interessados que o Leilão 001/2019
que ocorreu em sessão Publica no dia 27/02/2019 às 09h00min,  sagraram-se vencedoras dos lotes abaixo relacionados as seguintes pessoas:

ITENS

OBJETO ANO/MOD COR PLACA CHASSI RENAVAM ARREMATANTE CPF/CNPJ VALOR R$

1 Ford/Fusion 2006/2007 Preta KAS 5505 3FAHP08Z17R175813 914255886 SILVIO CESAR PASCHOALINO 570.151.471-49 18.400,00

2 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 3999 9BR53ZEC488697386 934863873 LEANDRO GARCIA DORILEO 030.155.901-54 15.100,00

3 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJE 1609 9BR53ZEC488698534 935694706 CARLOS ROBERTO DA SILVA 829.959.071-04 15.300,00

4 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJE 1619 9BR53ZEC488698296 935695842 FABRÍCIO MENDONÇA PEDROSO 643.650.931-34 16.300,00

5 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 3789 9BR53ZEC488697200 934862524 JEAN CARLOS HOLZ 006.149.031-81 17.600,00

6 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 4169 9BR53ZEC488696937 934867500 VANDERLEI BIANCHINI 428.057.759-53 16.600,00

7 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 4099 9BR53ZEC488697528 934866910 HAMARAM NAHOHEN PIGNATA

TERRERI 300.693.178-52 15.900,00

8 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 4069 9BR53ZEC488697534 934866317 ADENILSON GONÇALVES 884.013.679-72 17.600,00

9 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 2529 9BR53ZEC488696783 934822182 LEANDRO GARCIA DORILEO 030.155.901-54 16.000,00

10 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 0520 9BR53ZEC488697954 935510044 TANCREDO ABDALA GIOVANE BENTO

DE CAMPOS 010.473.731-06 19.300,00

11 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 7008 9BR53ZEC488693892 931638062 GIOVANNI LOPES RAMIRO 018.720.641-40 16.800,00

12 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 7028 9BR53ZEC488693890 931640547 ROMULO ALVES DE OLIVEIRA 219.780.798-69 15.025,00

13 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJE 1649 9BR53ZEC488698677 935696768 FABRÍCIO MENDONÇA PÉDROSO 643.650.931-34 15.700,00

14 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 0530 9BR53ZEC488697959 935698523 FELIPE ALVES PEREIRA 011.353.851-06 17.000,00

15 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC4209 9BR53ZEC488696941 934867909 OSVAIR RODRIGUES JARDIM 793.038.111-00 16.300,00

16 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 0470 9BR53ZEC488697776 935322779 FELIPE ALVES PEREIRA 011.353.851-06 17.000,00

17 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 7068 9BR53ZEC488693723 931644313 CAMILA KELLY DE OLIVEIRA 056.015.139-02 14.300,00

18 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 4279 9BR53ZEC488697385 934868638 JOÃO BATISTA DE ALMEIDA 274.233.951-53 17.000,00

19 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 0550 9BR53ZEC488698143 935539018 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE

OLIVEIRA 018.210.371-46 17.200,00

20 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NIY 0500 9BR53ZEC488698149 935701796 VILSON SATO 345.319.551-53 18.000,00

21 Toyota/Corolla XLI
1.8 Flex 2009/2010 Preta NPH 1598 9BRBB42E9A5089437 163632324 RAFAEL ONOFRE CASTANHO DA SILVA002.614.721-19 27.100,00

22 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 4239 9BR53ZEC488697767 934868271 NACIONAL EMPREENDIMENTOS,

COM. LOCAÇÃO 04.998.417/0001-46 17.800,00

23 Toyota/Corolla XEI
1.8 Flex 2007/2008 Preta NJC 4339 9BR53ZEC488697198 934868883 CLÁUDIO ROCHA RIBEIRO 486.786.781-00 18.400,00

24 Nissan/Grand Livina
18S Flex 2011/2012 Branca OAS 2904 94DJBYL10CJ973612 363359460 MARCELO CAMPANHONI 978.021.821-15 17.200,00

25 Sucata de VW/Gol,
apenas bloco do motor 1996/1996 Vermelha JYI 1946 9BWZZZ377TT071183 654541388 FRACASSADO

26 Sucata de VW/Santana
sem motor 1988/1988 Marrom JYY 5183 9BWZZZ32ZJP212331 125786166 FRACASSADO

Cuiabá-MT, 18/07/2019

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Presidente da comissão Permanente de Licitações

<END:1102519:118>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial